
113 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 2 1 0 0.2/91 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuiçoes estatutárias de conformidade 
com o Decreto n 2  95.689 de 29.01.88 e MEMO/APL/N 2  045/91, 

RESOLVE: 

I - Dispensar o servidor ZAILTON ALMIRO PEDREIRA BATA 
LHA da função de Chefe da Divisão de Planejamento Orçamentário(FG-Ã: 

II - Dispensar o servidor CRISTIANO RENE SMIDT da fun 
ção de Chefe da Divisão de Acompanhamento e Controle Orçamentário 
(FG-4). 

III - Designar a servidora ELISABETH DE ARAÚJO FERREIRA 
para exercer a função de Chefe da Seção de Suporte em Informática 
(FG-6). 

IV - Este Ato entra em vigor a partir de 01.10.91. 

Brasília, 	(i de outubro de 1991. 

/LNNA:do 

ANTONIO IBANEZ RUIZ 
Reitor 


	Page 1

